
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE REGIONALE PUGLIA 

 

 1/1 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

Viale Japigia, 240  -  70126Bari  -  tel. 080.5411.246 
e-mail: .dir.puglia@vigilfuoco.it   –   @PEC :  dir.puglia@cert.vigilfuoco.it 

IL DIRIGENTE 

Vista la determina a contrarre di cui al prot. Decreti della Direzione Regionale Puglia n. 51 del 05/05/2020 

con cui questa Amministrazione rendeva noto che si rende necessario provvedere all’affidamento, per anni 

tre, della concessione del servizio di distribuzione automatica di bevande e alimenti presso la sede della 

Direzione Regionale VV.F. della Puglia, al fine di garantire al personale la presenza di punti di ristoro; 

Vista l’indagine di mercato avviata tramite Richiesta di Offerta sul portale www.acquistinretepa.it in data 

07/05/2020 n. 2563088, con i relativi atti di gara; 

Considerato che, ai sensi dell’art. 95 comma 3 a) del D. Lgs. n. 50/2016, l’ aggiudicazione della gara per 

l’affidamento del servizio in oggetto potrà avvenire esclusivamente con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 

Visto che l’art. 77, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., prevede che limitatamente ai casi di 

aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa la valutazione delle offerte dal 

punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una commissione giudicatrice; 

Considerato che il termine per la presentazione delle offerte nell’ambito della precitata procedura di gara è 

stato fissato alle ore 10:00 del 21/05/2020; 

D E C R E T A 

E’ nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione tecnica ed economica delle offerte, così  

composta: 

1) PRESIDENTE  Primo Dirigente Dott. Ing. Domenico de Pinto; 

2) COMPONENTE  V.D.L.G. Dott.ssa Ilaria Vella; 

3) COMPONENTE   I.L.G.E. Dott. Vincenzo Annese. 

Alla Commissione sono demandati i compiti di valutazione delle offerte, tecnica prima ed economica 

successivamente, con la relativa assegnazione dei punteggi, applicando i criteri indicati nella lettera d’invito 

e nella relativa documentazione allegata alla procedura in oggetto. 

 

IL DIRETTORE REGIONALE  

Dott. Ing. Michele De Vincentis 
firmato ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n° 82 

dipvvf.DIR-PUG.DECRETI_DIR.R.0000058.21-05-2020.h.10:42


